
Pörriäiset ovat välttämättömiä ruoantuotannolle.  
Siksi olemme ryhtyneet toimiin turvataksemme pölyttäjien 
tulevaisuuden. Tule sinäkin mukaan Pölyttäjäisiin.

Korret kekoon  
pörriäisten puolesta
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FIN CARRÉ

Way To Go -suklaalevy
Superreilujen Way To Go -suklaiden valmistuksessa on 
huomioitu pölyttäjien elinympäristöjen säilyttäminen. 

Vastuullisuus 
yllättää

Maailman pölyttäjähyönteisistä peräti 40 prosenttia uhkaa 

sukupuutto. Äkkiseltään ajateltuna ei arvaisi, miten tärkeässä 

osassa erilaiset pölyttäjät ja pörriäiset ovatkaan. Ilman 

kimalaisia ei olisi mustikoita, ei marjanpoimintaretkiä tai 

mustikkapiirakkaa. Kaupan hyllystä katoisivat mustikka- 

keitto, pakastemustikat sekä mustikkahillot ja -jogurtti.

Karkkipäiväkin olisi erilainen ilman hyönteisiä. Suklaaseen 

tarvitaan kaakaopapuja, joita ei saada ilman pölyttäjien 

apua. Vaarassa olisivat myös kahvipensaat ja niiden sato.

Suurin muutos näkyisi kaupan vihannes- ja hedelmä- 

osastolla. Moni tuttu vihannes ei kasvaisi ilman elintärkeitä 

pölyttäjiä ja hyllyt ammottaisivat tyhjinä. Kasvisten puut-

tumisen myötä ihmisiltä jäisi saamatta peräti 90 prosenttia 

tarvitsemastaan C-vitamiinista, mikä taas aiheuttaisi  

sairauksia ja puutostauteja.

Pelasta pörriäiset teko kerrallaan
Jokainen voi auttaa luonnon monimuotoisuuden ja pörri- 

äisten suojelemisessa. Lidl tukee erilaisin vastuutoimen- 

pitein tuottajiaan ja ympäristöä, ja olemmekin alkaneet  

pölyttäjäisiin yhdessä Suomen luonnonsuojeluliiton kanssa. 
Ostamalla pölyttäjäystävällisiä Luomu- ja Reilun kaupan 
tuotteita voit tukea pörriäisiä. Esimerkiksi Lidlin oman  

merkin suklaiden tuotannossa on huomioitu ympäristö, 

eivätkä myrkyt pääse vahingoittamaan hyönteisiä.

Helppo ja kaunis teko hyönteisten puolesta on kukkien 

istuttaminen. Parvekekukat, puutarhakukat, niitty- 

kukat, ne kaikki ilahduttavat niin pörriäisiä kuin ihmisiä.  

Pörriäiset ilahtuvat myös laiskasta puutarhurista, jonka 

pihalla on hoitamattomia paikkoja ja pitkää nurmikkoa 

rikkaruohoineen.

Lue lisää:  
lidl.fi/vastuullisinostoskassi

Kurkkaa,  
miltä kaupassa 

näyttäisi  
ilman meitä:


